
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.01.2023 № 63-ПА 
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменения в постановление Администрации городского округа 

Лобня от 21.11.2022 № 348-ПА «Об утверждении Плана мероприятий 

(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции  

в городском округе Лобня Московской области 

 на 2022-2025 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции 

в субъектах Российской Федерации», Планом мероприятий («дорожной 

картой») по содействию развитию конкуренции в Московской области 

на 2022-2025 годы, утвержденным Постановлением Правительства 

Московской области от 30.11.2021 № 1225/42, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области, Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в план мероприятий («дорожную карту») по содействию 

развитию конкуренции в городском округе Лобня Московской области  

на 2022-2025 годы, утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Лобня от 21.11.2022 № 348-ПА, следующие изменения: 

1.1. Пункт 6.8 изложить в следующей редакции: 

«6.8. Ключевые показатели развития конкуренции на рынке 

 

№ 

п/п 
Ключевые показатели 

Единица 

измерения 

Числовое значение показателя Ответствен

ные 

исполнител

и 
2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Доля организаций частной 

формы собственности в 

сфере выполнения работ по 

содержанию и текущему 

ремонту общего имущества 

собственников помещений 

в многоквартирном доме 

процентов 66,9 67 67 67,1 67,1 Управление 

ЖКХ 

Администр

ации 

городского 

округа 

Лобня 



2 Увеличение количества 

организаций частной 

формы собственности в 

сфере выполнения работ по 

содержанию и текущему 

ремонту общего имущества 

собственников помещений 

в многоквартирном доме 

процентов 100 100 100 100 100 Управление 

ЖКХ 

Администр

ации 

городского 

округа 

Лобня 

». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня», а также 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Лобня 

в информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Лобня 

Тищенко Т.А. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня               И.В Демешко 


